Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

М О С К О В С К А Я    О Б Л А С Т Ь

городской округ Жуковский

Совет депутатов городского округа

Р Е Ш Е Н И Е

от «31» января 2013г.

№ 04/СД
«Об утверждении  членов Общественной

палаты городского округа Жуковский»

Руководствуясь решением Совета депутатов городского округа Жуковский от 15.11.2012 г. №71 СД «Об утверждении Положения «Об общественной палате городского округа Жуковский», с целью формирования  Общественной палаты городского округа Жуковский,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Утвердить   членами    Общественной    палаты      городского     округа

Жуковский   следующих лиц:

ВАНЬШИНА Валерия Федоровича – начальника Департамента материального обеспечения и ГСМ ЗАО «Гражданские самолеты Сухого»;

КАРПОВА Владимира Сергеевича – заместителя генерального директора по безопасности  ЗАО «ТРЕСТ»;

о. НИКОЛАЯ Никоновича Струкова – настоятеля приходов Пантелеимоновского и Иоанно-Предтеченского храмов;

САМОВОЛЬНОВУ Ирину Савельевну – пенсионера;

ФОМИНА Владимира Ивановича – заместителя директора по спортивной работе МБУ «Спорткомплекс «Метеор».

2. Опубликовать настоящее решение в городских средствах массовой информации.

Председатель Совета депутатов

городского округа Жуковский                                                    И.А.Марков
Принято на заседании Совета депутатов

«______»______________2013 г.

Подписано

«______»______________2013 г.